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Kan du minnas någon gång då du har älskat djupt? Vad var det som väckte den 
känslan? 
Det behöver inte alltid vara kärlek till en annan människa. Det kan vara kärlek till en 
plats, till ett djur, till naturen, till ett minne eller till en vacker gammal segelbåt. Det 
kan vara en särskild handling som väcker din kärlek. Att se människor samlas 
spontant för att hjälpa andra människor, till exempel vid en katastrof, kan väcka vår 
egen rena kärlek. På något vis känner vi igen den villkorslösa kärleken och berörs av 
den. Det är något djupt mänskligt att kunna urskilja den kärleken. 
 
Några säger att den sentimentala kärleken inte är bra. Men jag tycker all kärlek är 
bra. Den sentimentala kärleken är inte ”själens kärlek”, men den alstrar de vibrationer 
inom oss som aktiverar vår längtan och vårt mod. Den kärleken kan fullkomligt sätta 
snurr på oss och göra oss väldigt kreativa. Den kan fördjupa vår andlighet, väcka vår 
hängivenhet och göra oss till sant skapande människor – kanske till författare, 
musiker eller konstnärer av något slag. 
 
Kärleken har förmågan att fokusera oss existentiellt. Den breder ut sig inom oss som 
en ren naturkraft och skingrar vår materiella uppmärksamhet. När vi verkligen älskar 
bryr vi oss inte om småsaker längre. Det materiella begäret känns inte lika aktuellt. 
Vår personliga status, den som mest är till för att visa andra, tappar vi intresset för. 
Kärleken är starkare, verkligare. Den ökar kraften och viljan att knacka på själens 
dörr. 
 
När du väljer kärleken väljer du att utvecklas. Det hör ihop med att kärlek är själens 
egen kvalitet. Det är en fråga om resonans. Din kärlek, din längtan och din förmåga 
att släppa taget om det världsliga för att något större inom dig, vibrerar i samklang 
med själen. Och den vibrationen har all möjlighet att öka din själskontakt. 
 
Att välja kärleken innebär inte att ditt liv blir enklare eller mindre dramatiskt. Men det 
innebär att du utforskar livets möjligheter och ger av dina sanna guldkorn till själen. 
Dessa guldkorn av kärlek, ärlighet, mod och ren vilja är nämligen vad själen samlar 
på. Det är ditt inre guld; ditt osynliga men eviga utvecklingskapital! 
 
När du har gett själen en viss mängd av dessa erfarenheter, skapas en magisk 
nyckel av kärlekens vibration. Den nyckeln går till ditt eget hjärta och till din egen själ. 
Det är nyckeln till friheten. 
 
Det är öppningen till en helt ny sorts kärlek, som du tidigare bara fått uppleva glimtar 
av. Det är den villkorslösa kärleken - den sorts kärlek som älskar utan att begära 
något tillbaka. Inte för att den är överseende eller hejdar sina behov, utan för att den 
är sådan till sin natur. Den kärleken kan bara älska och älska, och se sitt eget ljus i 



alla levande varelser. 
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